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
himlingshøyde).

Energi
Oppvarming
Hovedhus: Vedovn og kamin tilknyttet piper. Luft/    
luft varmepumpe montert. Alder, tilstand og  
funksjon er ukjent.

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Info energiklasse
Eier har ikke energimerket eiendommen og  
interessenter må derfor legge til grunn at  
eiendommen har energimerke G.
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som  
hovedregel energimerke boligen og fremskaffe en  
energiattest. Unntak gjelder blant annet for  
frittstående bygninger med bruksareal på mindre  
enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge  
energiattest og eier er selv ansvarlig for at  
opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon  
se www.energimerking.no. Dersom eier har  
energimerket boligen vil komplett energiattest fås  
ved henvendelse til megler.

Økonomi

Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 490 000

Kommunale avgifter
Kr 6 717

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter renovasjon og  
slam. Det gjøres oppmerksom på at det kan  
forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av  
gebyr/  avgift.

Info eiendomsskatt
Formuesverdi er innhentet fra Skatteetatens  
skattekalkulator for beregning av formuesverdi. 

Formuesverdi primær
Kr 789 013

Formuesverdi primær år
2024

Formuesverdi sekundær
Kr 3 156 053

Formuesverdi sekundær år
2024

Info formuesverdi
Formuesverdi er innhentet fra Skatteetatens  
kalkulator for beregning av formuesverdi. 

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
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avgifter», påløper kostnader til for eksempel vann,  
strøm, fyring/ brensel, forsikring, innvendig/ utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 117, bruksnummer 5 i Øygarden  
kommune.Gårdsnummer 117, bruksnummer 20 i  
Øygarden kommune.

Offentligrettslig pålegg
Megler er ikke kjent med at det foreligger  
offentligrettslige pålegg på eiendommen.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4626/  117/  5:
08.02.1908 ‑ Dokumentnr: 900300 ‑ Utskifting 
Gjelder innmark 

03.03.1922 ‑ Dokumentnr: 900443 ‑ Utskifting 
Gjelder utmark 

27.02.1923 ‑ Dokumentnr: 900326 ‑ Bestemmelse  

om vannledn.
Med flere bestemmelser 

14.05.1929 ‑ Dokumentnr: 907058 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighetshaver: Knr:4626 Gnr:117 Bnr:15 
Bestemmelse om vannledning 
Bestemmelse om båtlending 

13.08.1929 ‑ Dokumentnr: 907059 ‑ Bestemmelse  
om vannrett
Rettighetshaver: Knr:4626 Gnr:117 Bnr:15 
Med flere bestemmelser 

15.05.1934 ‑ Dokumentnr: 900391 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighetshaver: Knr:4626 Gnr:117 Bnr:17 
Bestemmelse om vannledning 
Bestemmelse om båtlending 
Med flere bestemmelser 

07.08.1934 ‑ Dokumentnr: 900392 ‑ Rettigheter iflg.  
skjøte
Rettighetshaver: Knr:4626 Gnr:117 Bnr:17 
Bestemmelse om transportvei 
Med flere bestemmelser 

03.09.1935 ‑ Dokumentnr: 900583 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighetshaver: Knr:4626 Gnr:117 Bnr:18 
Bestemmelse om beiterett 
Bestemmelse om landslottt 
Med flere bestemmelser 
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03.09.1935 ‑ Dokumentnr: 900584 ‑ Erklæring/  avtale
Dokument angånde avståelse av fri grunn til vei 

07.02.1939 ‑ Dokumentnr: 482 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighetshaver: Televerket 
Bestemmelser om telefonledninger/  stolper/  kabler/  
grøfter m.v. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

07.02.1939 ‑ Dokumentnr: 483 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighetshaver: Televerket 
Bestemmelser om telefonledninger/  stolper/  kabler/  
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